[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016
№648
с. Вольно-Надеждинское

Об отмене на территории Надеждинского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Надеждинского муниципального района от 15.11.2016 № 32, в связи с изменением погодных условий и ликвидации угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с активным циклогенезом и возможностью осложнения обстановки, высокой вероятностью возникновения снежных заносов населенных пунктов, дорог на территории Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Надеждинского муниципального района с 09.00. час. 15.11.2016 года режим функционирования «Повышенная готовность», установленный на территории Надеждинского муниципального района Приморского края, постановлением администрации Надеждинского муниципального района  от 11.11.2016 № 639 «О введении на территории Надеждинского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность».
2.  Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 11.11.2016 № 639 «О введении на территории Надеждинского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность», признать утратившим силу.

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района Б.А. Кузенко.

Глава администрации Надеждинского
 муниципального района                                                                            А.Н. Губарев